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TB naHenn mupa

Pasmep YUucneHHoctb PeknamHbin
naHenu, X HacenexHusa PbIHOK

CLIA 44 760 INENNNSSE B

NHouvs 39224 NN ©=IEs

Utannsa 18 162 N I

Kutan 10400 |

Poccus 7800 W i

Bpasunus 6349 MW i

BenukobpuTtaHus 5300 W 1

ABcTpanus 5250 MW I

PpaHuus 5000 W |

epmaHung 5000 W |
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[MpupocTt gayHoro npocmoTtpa Kk TB

20%13% 7% 5% 4% 4% 3% 4% 4% 11% 16% 18% 16% 11%
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Ob6beagnHeHne gaHHbIX
naHenm n cyeTynKka
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Ob6cyxaeHne
C uHpycTpuen
cTpaTtermm pasBuTtus
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MauaHkn. ukoe I'IJ'IeMﬂ
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Komegu Knab |
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MepBbIn KaHan
THT

MatHnya

THT

THT

THT

MepBbIn KaHan
MepBbIn KaHan

~ ®yt60 YE 2020 OTt60p | lWoTnangusa - Poccus MNepBbin kaHan

¥
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Maty TB

7 ceH
2 ceH
5 ceH
28 ceH
27 ceH
30 ceH
23 ceH
7 ceH
6 ceH
17 ceH

[MpocmoTp TB KOHTEHTa
Ha BCEX 3KpaHax

TV | Deskiop | Mobile

I 14%
16%
33%
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Yctponctea npocmoTpa
npodgeccruoHarnbHoro
BUOEOKOHTEHTA

Komnbiotep / HoyToyk [ 64

CmapToH I 55
Cwmapt TB B 17
MnaHweT B 11
TenenpucTaBka 5
[pyrve ycTpoiicTea | 1

m 16-24 B 25-34

m 35-44 B 45-54

Komnbtotep CmaptdoH Cmapt TB
/ HOYTOYK







OboraweHue

'D'aHHbIMM Consumer Partner’s
TpeTbl/IX Data Logs

CTOPOH

Fiscal
Data




MSMEPEHWA

MHCTPYMEHTbI  nreamer BHEWHWE AHHBIE

MNATOOPMA
YHUNOUKALINA nogxoawl
HOBbIE MPOOYKTHI PACLUMPEHUE

BIG DATA
NHOPACTPYKTYPA
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